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XVI PREMIO DE ARQUITECTURA JALISCO 2018 

CURRÍCULUM VITAE (F2) 
I.- Datos Generales 

Nombre del 
Postulado  

Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s) 

 
 

  

Fecha de 
Nacimiento  

Día  Mes  Año  

   

Datos de 
Contacto 

Teléfono Oficina Teléfono Móvil Correo Electrónico 

 
 

  

Identificación 
Profesional 

del Postulado 
 
 

Número de Cédula 
Federal 

Número de Cédula 
Estatal 

¿Está colegiado a alguna 
institución? 

Si/No 

 
 

  

Nombre del 
Colegio a que está 

adscrito 

Número de 
Agremiado 

R.F.C. 

  
 

 

Postulación a Categoría Subcategoría  

Honoris Causa   

Reconocimientos   

Distinciones   

 

II.- Formación Profesional 
Instrucciones: Anote del más reciente al más antiguo antecedente de formación profesional, 
en programa académico anote, por ejemplo, la carrera de que se trate (Licenciatura en..) en 
Reconocimiento obtenido anote documento que ampara la formación (diploma, certificado, 
titulo) y en período (de que año a que año lo curso).  
 

No. Institución Programa Académico Reconocimiento 
Obtenido 

Período  

01  
 

   

02  
 

   

03  
 

   

04  
 

   

 

III.- Trayectoria Profesional  
Instrucciones: Anote el nombre del proyecto en que participo, el cargo o responsabilidad que 
asumió y la temporalidad en que lo hizo.    
 

No. Proyecto/Institución Cargo Temporalidad 

01  
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02  
 

  

03  
 

  

04  
 

  

 

III. Reconocimientos y Distinciones 
 

No. Institución Tipo de Distinción  Fecha  Ciudad  

01  
 

   

02  
 

   

03  
 

   

04  
 

   

 

IV.- Otros Aspectos destacados 
 
Instrucciones: Anote en los siguientes espacios otros aspectos que considere destacados 
en el ámbito de su desarrollo profesional, personal y/o académico.   
 

No. Aspecto 

01  
 

02  
 

03  
 

04  
 

 

Guadalajara, Jalisco. A ___ del mes de _____________ de 2018 

 

 

Nombre y Firma del Postulante 

 AVISO DE PRIVACIDAD 
  

Colegio de Arquitectos del Estado de Jalisco A.C., con domicilio en calle Pedro Moreno 1612, colonia Americana, ciudad 
Guadalajara, municipio o delegación Guadalajara, c.p. 44140, en la entidad de Jalisco, país México, utilizará sus datos 
personales recabados para:  

 Premio Jalisco de Arquitectura (Evaluación de Trabajos) 

 Generación de Expedientes de Agremiados 
 

Para mayor información acerca del tratamiento y de los derechos que puede hacer valer, usted puede acceder al aviso de 
privacidad integral a través de: En las instalaciones del Colegio de Arquitectos del Estado de Jalisco A.C. o por medio de 
correo electrónico. 
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